第 1 页 共 4 页

福建师范大学泉州附属中学
2023 年福建师范大学泉州附属中学高中

足球特长生自主招生线下资格审核结果公示

根据泉州市教育局关于印发《 2023年泉州市初中毕业

升学考试和高中阶段招生工作方案的通知》（泉教中〔2023〕

2号）、鲤城区教育局关于印发《2023年普通高中艺术、体

育特长生自主招生专业考试工作方案的通知》（泉鲤政教

〔2023〕83号）文件的精神，保证招生工作公平、公正、公

开进行，现将 2023 年福建师范大学泉州附属中学高中足球

特长生自主招生线下资格审核结果公示如下：

2023 年福建师范大学泉州附属中学高中足球特长生自主招生
线下资格审核结果公示（女足）

序号 现就读初中校 报名凭证号 姓名 性别 线下资格审核结果

1 福建师范大学泉州附属中学 福师大附中 000194 廖欣欣 女 通过

2 福建师范大学泉州附属中学 福师大附中 000176 吴晨语 女 通过

3 福建师范大学泉州附属中学 福师大附中 000162 吴诗洁 女 通过

4 福建师范大学泉州附属中学 福师大附中 000100 欧阳可莹 女 通过

5 福建师范大学泉州附属中学 福师大附中 000185 吴 娜 女 通过

6 福建师范大学泉州附属中学 福师大附中 000174 吴澜澜 女 通过

7 泉州师范学院附属中学 福师大附中 000210 余怡彤 女 通过

8 泉州师范学院附属中学 福师大附中 000177 彭闽楠 女 通过

9 泉州市北峰中学 福师大附中 000136 杨思璐 女 通过

第 2 页 共 4 页

10 泉州市北峰中学 福师大附中 000203 张芯语 女 通过

11 泉州市第六中学 福师大附中 000216 林森妮 女 通过

12 泉州市第七中学（金山校区） 福师大附中 000156 黄诗棋 女 通过

13 泉州市第七中学（金山校区） 福师大附中 000172 庄子琳 女 通过

14 泉州市东海中学 福师大附中 000075 黄雯慈 女 通过

15 泉州市经济技术开发区实验学校 福师大附中 000141 陈思羽 女 通过

16 泉州市凌霄中学 福师大附中 000090 李同同 女 通过

17 泉州市凌霄中学 福师大附中 000089 方 宇 女 通过

18 泉州市凌霄中学 福师大附中 000104 郭雅妮 女 通过

19 泉州市凌霄中学 福师大附中 000087 王 悦 女 通过

20 泉州市凌霄中学 福师大附中 000086 王亦菲 女 通过

21 泉州市凌霄中学 福师大附中 000085 徐艺原 女 通过

22 泉州市凌霄中学 福师大附中 000103 陈文芳 女 通过

23 泉州市凌霄中学 福师大附中 000102 季雨乐 女 通过

24 泉州市明新华侨中学 福师大附中 000158 蒋思怡 女 通过

25 泉州市双阳中学 福师大附中 000171 杜钰林 女 通过

26 泉州市双阳中学 福师大附中 000179 吴佳玲 女 通过

27 泉州市双阳中学 福师大附中 000147 王伊凡 女 通过

28 泉州市双阳中学 福师大附中 000125 杨晶善 女 通过

29 泉州市双阳中学 福师大附中 000114 赖荷立 女 通过

30 泉州市双阳中学 福师大附中 000118 李漫玉 女 通过

31 泉州市双阳中学 福师大附中 000106 陈昱霏 女 通过

32 厦门市集美区杏东中学 福师大附中 000080 林家欣 女
不通过

（学籍条件不符）

2023 年福建师范大学泉州附属中学高中足球特长生自主招生
线下资格审核结果公示（男足）

序号 现就读初中校 报名凭证号 姓名 性别 线下资格审核结果

1 福建师范大学泉州附属中学 福师大附中 000215 肖世晗 男 通过

2 福建师范大学泉州附属中学 福师大附中 000192 吴博源 男 通过

3 福建师范大学泉州附属中学 福师大附中 000122 尤棋坪 男 通过

4 福建师范大学泉州附属中学 福师大附中 000094 吴俊超 男 通过

5 泉州师范学院附属中学 福师大附中 000218 张晋元 男 通过

6 泉州师范学院附属中学 福师大附中 000173 刘英启 男 通过

7 泉州师范学院附属中学 福师大附中 000184 危昀凯 男 通过

8 泉州师范学院附属中学 福师大附中 000152 林 轶 男 通过

9 泉州师范学院附属中学 福师大附中 000138 苏明峰 男 通过

10 泉州师范学院附属中学 福师大附中 000188 朱嘉成 男 通过

11 泉州市北峰中学 福师大附中 000211 杨炎煌 男 通过

12 泉州市城东中学 福师大附中 000204 黄坤达 男 通过

第 3 页 共 4 页

13 泉州市城东中学 福师大附中 000180 苏伟翔 男 通过

14 泉州市第六中学 福师大附中 000082 王树彬 男 通过

15 泉州市第六中学 福师大附中 000067 赵怀玉 男 通过

16 泉州市第七中学 福师大附中 000091 谢卓霖 男 通过

17 泉州市第七中学（金山校区） 福师大附中 000217 施子航 男 通过

18 泉州市第七中学（金山校区） 福师大附中 000167 王祺宏 男 通过

19 泉州市第七中学（金山校区） 福师大附中 000129 上官霖坤 男 通过

20 泉州市第七中学（金山校区） 福师大附中 000105 肖毅楷 男 通过

21 泉州市第十一中学 福师大附中 000119 卢 松 男 通过

22 泉州市第一中学（东海校区） 福师大附中 000186 刘鑫坤 男 通过

23 泉州市第一中学（学府校区） 福师大附中 000212 黄柏樯 男 通过

24 泉州市第一中学（学府校区） 福师大附中 000146 谢铭杰 男 通过

25 泉州市第一中学（学府校区） 福师大附中 000178 郑朝阳 男 通过

26 泉州市凌霄中学 福师大附中 000214 怀孝龙 男 通过

27 泉州市培元中学 福师大附中 000076 张子霖 男 通过

28 泉州市双阳中学 福师大附中 000206 蔡炎森 男 通过

29 泉州市双阳中学 福师大附中 000198 袁俊杰 男 通过

30 泉州市双阳中学 福师大附中 000183 纪孝沣 男 通过

31 泉州市双阳中学 福师大附中 000182 纪玮耀 男 通过

32 泉州市双阳中学 福师大附中 000160 陈伟福 男 通过

33 泉州市双阳中学 福师大附中 000153 曾健积 男 通过

34 泉州市双阳中学 福师大附中 000150 黄安多比 男 通过

35 泉州市双阳中学 福师大附中 000196 陈佳锴 男 通过

36 泉州市双阳中学 福师大附中 000135 董海滨 男 通过

37 泉州市双阳中学 福师大附中 000139 潘博涵 男 通过

38 南少林国际学校 福师大附中 000124 李涵宇 男
不通过

（佐证材料不齐）

公示时间：2023年 6月 16日—2023年 6月 22日。

公示期间，若对公示对象有异议或意见，可来电向学校

自主招生监督小组反映。联系电话：0595-22487721；林老师：

13960398241；李老师 13959923202。

专业素质测试相关安排：

通过我校高中足球特长生自主招生线下资格审核的考

生，请按时参加专业素质测试。

第 4 页 共 4 页

1.测试时间：7月 6日下午 14:30。

2.测试地点：泉州七中江南校区体育馆。

3.足球专业素质测试安排：详见附件《鲤城区教育局关

于印发 2023 年普通高中艺术、体育特长生自主招生专业考

试工作方案的通知》（泉鲤政教〔2023〕83号）。

福建师范大学泉州附属中学

2023 年 6 月 16 日